
 
 

Na osnovu člana 33. Statuta JKP „Lim“ Prijepolje, a u vezi  sa članom 16. 

Pravilnika o pijačnom redu na pijacama u Prijepolju, Kolovratu i Brodarevu, Nadzorni 

odbor Preduzeća na sednici održanoj dana______2016. godine, je doneo 

 

 

 

O D L U K U  

 

U narednom listu „ Polimlje“ objaviti licitaciju za izdavanje u zakup tezgi na 

„Zelenoj i robnoj pijaci“ u Prijepolju za period od 01.01. – 31.12. 2017. godine  koja će 

se održati dana 28.12.2016. godine u maloj sali Doma kulture u Prijepolju sa početkom u 

10 časova za tezge za individualne poljoprivredne proizvođače, u 10.30 časova za tezge 

za prodaju voća i povrća, u 11 časova za tezge na robnoj pijaci i u 11.30 časova za tezge 

za prodaju suvomesnatih proizvoda s tim da će se prijave primati od 20.12.2016. godine 

do 22.12.2016. godine do 14 časova. 

Licitacija će se sprovesti shodno Pravilniku o pijačnom redu na pijacama u 

Prijepolju, Kolovratu i Brodarevu i to: 

1.     Tezge za prodaju industrijskih proizvoda – I zona (tezga/mesec) ........... 

           4.765,00 dinara. 

2.       Tezga za prodaju industrijskih proizvoda – II zona (tezga/mesec) .......... 

           3.925,00 dinara. 

3.       Tezga za prodaju industrijskih proizvoda – III zona (tezga/mesec) .......... 

           3.365,00 dinara. 

4.       Tezga za prodaju industrijskih proizvoda – IV zona ( tezga/mesec) ........ 

           2.805,00 dinara. 

5.       Tezga za prodaju poljoprivrednih proizvoda – I zona ( tezga/mesec) ....... 

           3.940,00 dinara. 

6.       Tezga za prodaju poljoprivrednih proizvoda – II zona ( tezga/mesec) ...... 

           2.930,00 dinara. 

7.       Tezga za prodaju poljoprivrednih proizvoda – III zona ( tezga/mesec) ..... 

           2.440,00 dinara. 

8.       Tezga za prodaju poljoprivrednih proizvoda – IV zona ( tezga/mesec) ..... 

           2.115,00 dinara. 

9.       Tezga za prodaju poljoprivrednih proizvoda  - V zona (tezga/mesec)........ 

          1.815,00 dinara  

10.     Tezga za prodaju suvomesnatih proizvoda  ( tez. 1, 6, 9, 12 ) – I zona 

                      (tezga/mesec) ........ 2.930,00 dinara. 

            11.     Tezga za prodaju suvomesnatih proizvoda  (tez. 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 13,  

                      14) – II zona (tezga/mesec) ....... 2.440,00 dinara. 

            12.    Tezga za prodaju suvomesnatih proizvoda ( tez. 5, 15) – III zona  

                     (tezga/mesec) ...... 2.240,00 dinara. 

            Cene su bez PDV-a a iste važe od 01.01.2017. godine i usklađivaće se prema 

rastu cena na malo. 

           Sve tezge se izdaju na period od jedne godine izuzev tezgi za poljoprivredne 

proizvođače čiji period zakupa ne može biti kraći od šest mesece. 

               

DOSTAVITI:              -    Računovodstvu, 

- Komisiji, 

- Arhivi                                                       NADZORNI ODBOR 

                                                                           PREDSEDNIK 

Marko Mandić,dipl.ek. 

_________________________ 


